
UCHWAŁA NR XXXVIII/376/2021 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie 
wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na 
dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe  na ekologiczne 
źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica” stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXI/210/2020 Rady Gminy Świdnica z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie 
wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 
w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: 1ABE0EFE-D6BE-4C54-A05B-41A389BDD229. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/376/2021 

Rady Gminy Świdnica z dnia 25 lutego 2021r. 

 

Regulamin 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany 

systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica. 

 

§1.1. Określa się zasady udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy w nieruchomościach 

o charakterze mieszkalnym (budynki jednorodzinne, wielorodzinne lub lokale mieszkalne 

w budynkach wielorodzinnych), na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu 

wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła tj.: 

1) kotły gazowe, 

2) ogrzewanie elektryczne, 

3) kotły na paliwa stałe (co najmniej 5 klasa wg PN-EN 303-5:2012), 

4) kotły na biomasę (co najmniej 5 klasa wg PN-EN 303-5:2012), 

5) pompy ciepła.  

2. Warunkiem niezbędnym do uzyskania dofinansowania jest trwała likwidacja głównego źródła ciepła 

starej generacji.  

3. Wszystkie urządzenia wymienione w §1 ust. 1 muszą być fabrycznie nowe i muszą posiadać 

certyfikaty zgodności CE. 

§2. Dotacja może być udzielona jeżeli są zapewnione środki na ten cel w budżecie Gminy Świdnica na 

dany rok. 

§3. O dotację może ubiegać się: 

1) osoba fizyczna będąca właścicielem lub współwłaścicielem budynku jednorodzinnego lub 

lokalu mieszkalnego,  

2) wspólnota mieszkaniowa, której członkowie są osobami fizycznymi będącymi właścicielami 

lub współwłaścicielami lokali i korzystają ze wspólnego źródła ciepła, 

3) w przypadku, gdy tytuł prawny do lokalu mieszkalnego lub nieruchomości o charakterze 

mieszkalnym przysługuje więcej niż jednej osobie, współwłaściciele winni ustanowić 

pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie i rozliczenie 

dotacji, w tym do zawarcia umowy o udzieleniu dotacji, 

4) w przypadku współwłasności małżeńskiej małżonkowie mogą ustanowić pełnomocnika 

upoważnionego do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie i rozliczenie dotacji, w tym 

do zawarcia umowy o udzieleniu dotacji. 

§4. 1. Dotacja może być udzielona wyłącznie na pokrycie kosztów niezbędnych do realizacji zadania 

(koszty kwalifikowane) tj.: 

1) przygotowanie dokumentacji technicznej, koniecznej do realizacji zadania, 

2) zakup i montaż nowego źródła ciepła, 

3) zakup i montaż nowej instalacji technologicznej kotłowni wraz z niezbędną aparaturą 

kontrolno-pomiarową, instalacją elektryczną w obrębie kotłowni, oraz systemem 

odprowadzania spalin, 

4) zakup i montaż wewnętrznej instalacji: gazowej (za licznikiem), elektrycznej (za licznikiem), 

centralnego ogrzewania (c.o.) oraz ciepłej wody użytkowej (c.w.u), 

5) zakup zbiornika na ciepłą wodę użytkową, 

6) zakup i montaż wkładów kominowych, 

7) wykonanie odwiertów w przypadku gruntowych pomp ciepła, 

8) sporządzenie opinii kominiarskich. 

Id: 1ABE0EFE-D6BE-4C54-A05B-41A389BDD229. Podpisany Strona 1



2. Zakwalifikowanie wydatków rozpoczyna się z dniem podpisania umowy.  

3. Dotacja nie może być udzielona, jeżeli zadanie zostanie wykonane przed podpisaniem umowy  

o udzielenie dotacji celowej. 

§5. Dotacja nie może być udzielona na pokrycie kosztów takich jak: 

1) nadzór nad realizacją zadania; 

2) podatek VAT, jeżeli nie stanowi on kosztu dla dotowanego (oświadczenie wnioskodawcy), 

3) koszty prac konserwacyjnych i eksploatacyjnych instalacji, 

4) zakup urządzeń grzewczych nie stanowiących elementu zastosowanego typu ogrzewania. 

§6. 1. Dotacja dla danego wnioskodawcy na dany budynek jednorodzinny lub lokal mieszkalny 

w budynku wielorodzinnym przysługuje tylko raz bez względu na zmianę właściciela. 

2. Dotacja nie dotyczy nieruchomości wykorzystywanych sezonowo, np.: domów letniskowych oraz 

budynków w budowie. 

3. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest niezaleganie przez wnioskodawcę w podatkach,  

opłatach lokalnych oraz opłatach za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 

Świdnica. 

§7. 1. Wysokość dotacji na zadanie wynosi 70% udokumentowanych kosztów kwalifikowanych, 

jednak w wysokości nie większej niż 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych).  

2. Na poczet dofinansowania, po podpisaniu umowy, może być udzielona na pisemny wniosek 

zaliczka do wysokości 50 % przewidzianej kwoty dotacji, jednak w kwocie nie większej niż 3 500 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset złotych). Wzór wniosku o udzielenie zaliczki stanowi załącznik nr 3 do 

Regulaminu. 

3. Dotacja będzie wypłacana przelewem na wskazany we wniosku rachunek bankowy. 

§8. Dotujący może nie udzielić dotacji z uwagi na: 

1) brak środków finansowych na ten cel w budżecie Gminy Świdnica, 

2) przedłożenie niekompletnego wniosku, 

3) wykonanie zadania z naruszeniem przepisów prawa, 

4) wycofanie złożonego wniosku lub odmowa podpisania umowy o dotację przez wnioskodawcę. 

§9. 1. Dotację udziela się na wniosek stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2. Wniosek powinien być wypełniony w całości, opatrzony podpisem Wnioskodawcy oraz zawierać 

wszystkie wymagane załączniki. 

3. Termin naboru wniosków będzie określany w ogłoszeniu podanym do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Świdnica w danym roku pod warunkiem 

zabezpieczenia środków na ten cel w budżecie Gminy Świdnica . 

4. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Świdnica osobiście lub pocztą, począwszy od dnia 

ogłoszenia naboru do dnia jego zakończenia, określonego w ogłoszeniu o naborze. 

5. Wójt Gminy Świdnica, po rozpatrzeniu wniosków, w drodze zarządzenia, zatwierdza listę osób 

zakwalifikowanych do uzyskania dofinansowania, w miarę posiadanych środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel. 

6. Kolejność osób na liście, ustala się na podstawie kolejności złożenia wniosków w Urzędzie Gminy 

Świdnica.  

7. Wnioskodawcy, których wnioski zostały zakwalifikowane i uzyskali możliwość dofinansowania, 

zostaną poinformowani o terminie dostarczenia ekspertyzy sporządzonej przez uprawnionego mistrza 

kominiarstwa urządzeń grzewczo-kominowych celem wskazania wolnego przewodu kominowego na 

podłączenia pieca oraz wentylacji budynku lub lokalu mieszkalnego oraz terminie zgłoszenia się do 

tutejszego Urzędu w celu podpisania umowy, przy czym niedotrzymanie ww. terminu uznaje się za 

rezygnację wnioskodawcy z dotacji. 

8. Wnioskodawcy, których wnioski spełniły wymogi formalne, a których dofinansowanie jest 

niemożliwe ze względu na brak środków finansowych w roku bieżącym, zostaną wpisani na listę 

Id: 1ABE0EFE-D6BE-4C54-A05B-41A389BDD229. Podpisany Strona 2



rezerwową i otrzymają dotację tylko w przypadku zwiększenia kwoty przeznaczonej na ten cel w 

budżecie lub rezygnacji przez osoby zakwalifikowanej do uzyskania dotacji w danym roku 

budżetowym. 

9. Wnioski obowiązują tylko w roku kalendarzowym w którym zostały złożone.  

10. W przypadku wniosku składanego przez wspólnotę mieszkaniową, posiadającą wspólną 

kotłownię, z wnioskiem występuje zarządca wspólnoty załączając do niego uchwałę o wyrażeniu 

zgody na realizację zadania wraz z pełnomocnictwem do reprezentowania wspólnoty przez zarządcę.  

§10. 1. Podstawą do wydatkowania środków o których mowa w §7 uchwały jest zawarcie umowy 

o udzielenie dotacji celowej z Wnioskodawcą , którego wniosek został zakwalifikowany. 

2. Udzielona przez Wójta Gminy Świdnica dotacja musi być wykorzystana i rozliczona w roku 

kalendarzowym, w którym ją przyznano. 

§ 11. 1. Warunkiem wypłaty dotacji jest: 

1) zrealizowanie zadania zgodnie z obowiązującym przepisami, 

2) zrealizowanie zapisów wynikających z umowy o udzielenie dotacji celowej, 

3) złożenie kompletnego wniosku o rozliczenie dotacji według wzoru stanowiącego zał. nr 2 do 

Regulaminu, nie później niż 15 grudnia danego roku budżetowego. 

§12. Dotujący zastrzega sobie prawo do: 

1) przeprowadzenia kontroli przedmiotu umowy dotacji w okresie do 5. lat po zakończeniu 

realizacji zadania, 

2) wezwania dotowanego, w celu złożenia wyjaśnień, w przypadku podejrzenia o 

nieprzestrzeganie zasad niniejszego Regulaminu. 

§13. Dotowany zobowiązany jest do przestrzegania prawidłowych warunków eksploatacji wymienio-

nego źródła ciepła zgodnie z warunkami określonymi w wytycznych opracowanych przez producenta, 

przez okres minimum 5. lat od dnia zakończenia zadania.  

§14. 1. Przyznana dotacja podlega zwrotowi w przypadku stwierdzenia braku spełnienia któregokol-

wiek z warunków określonych w Umowie dotacji lub w Regulaminie.  

2. Przyznana dotacja podlega zwrotowi na zasadach określonych w umowie o dotację w przypadku 

wystąpienia okoliczności określonych w art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1175 z późn . zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1ABE0EFE-D6BE-4C54-A05B-41A389BDD229. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

starego typu wykorzystujących paliwo stałe na 

ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach 

o charakterze mieszkalnym położonych na terenie 

Gminy Świdnica. 
 

 

Wniosek 

o udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany 

systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica. 

 

Wnoszę o udzielenie mi w/w dotacji: 

 1. Dane Wnioskodawcy 

1) Nazwisko i imię:...............................................................................................………………… 

2) Adres zamieszkania…………………………………………………………………….………. 

3) Nr telefonu…………………….…………………………………………………..……………. 

4) Nr i seria dowodu osobistego………………………………………….……….………..…..…. 

5) PESEL…….…………………..................................................................................................... 

2. Dane Pełnomocnika (jeżeli dotyczy) 

1) Nazwisko i imię:...................................................................................…………….………........ 

2) Adres zamieszkania………………………………………...…………………………………….  

3) Nr telefonu………………………………………………………………………………………. 

4) Nr i seria dowodu osobistego……………………………...……………………....…..……...…. 

5) PESEL……...…..……................................................................................................................... 

3.Typ paliwa obecnie wykorzystywanego (np. węgiel, koks itp.) 

…………………………………………………………………………………………………………. 

4. Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością: 

1) Elektroniczny numer księgi wieczystej:……………………………………………………… 

2) Numer ewidencyjny działki/obręb:…………………………………………………………... 

3)      własność 

     współwłasność 

5. Lokalizacja zadania 

miejscowość………………………………………kod pocztowy……………………………………… 

nr domu/lokalu…………………………………………….……………………………………………. 

 

Id: 1ABE0EFE-D6BE-4C54-A05B-41A389BDD229. Podpisany Strona 4



6. Typ nieruchomości: 

 budynek jednorodzinny  

 budynek wielorodzinny (w przypadku jednego wspólnego źródła zasilania dla budynku), 

 lokal mieszkalny,      

7. Charakterystyka zadania: 

a) rodzaj planowanego ogrzewania (zaznaczyć właściwe) 

 ogrzewanie gazowe  ogrzewanie elektryczne  pompa ciepła   kocioł na paliwa stałe (co 

najmniej 5 klasa wg PN-EN 303-5:2012)   kocioł na biomasę (co najmniej 5 klasa wg PN-EN 

303-5:2012)  

b) liczba wszystkich źródeł ciepła opartych na paliwie stałym, zainstalowanych w nieruchomości lub 

lokalu o charakterze mieszkalnym…………………………….………………………………….…szt. 

należy wymienić jakie:………..……………………………………………………………………… 

 

…..……………………………….. . 
czytelny podpis 

Wnioskodawcy/Pełnomocnika 

 

Oświadczam, że: 

1. Zapoznałem/łam się z treścią uchwały XXXVIII/376/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 

25 lutego 2021 w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących 

paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym 

położonym na terenie Gminy Świdnica. 

2. Nie korzystałem/am do tej pory z dofinansowania na wymianę źródła ciepła.  

3. Nie prowadzę działalności gospodarczej w budynku, w którym będzie wykonana wymiana 

źródła ciepła. 

4. Nie zalegam w podatkach, opłatach lokalnych oraz opłatach za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy Świdnica. 

5. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli demontażu dotychczasowego źródła ciepła oraz 

montażu i uruchomienia pieca spełniającego standardy dotyczące emisji zanieczyszczeń 

wprowadzanych do atmosfery. 

6. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby realizacji zadania 

dotyczącego udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe  

na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na 

terenie Gminy Świdnica. 

 

…..……………………………….. . 
czytelny podpis 

         Wnioskodawcy/Pełnomocnika 
Załączniki:  
1. W przypadku współwłaścicieli pisemną zgodę właścicieli/współwłaścicieli na realizację inwestycji, a także na 

rozliczenie dofinansowania przez jednego, wskazanego imiennie właściciela/współwłaściciela, posiadającego 

pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie i rozliczenie dotacji, w tym do zawarcia umowy 

o udzieleniu dotacji  

2. W przypadku wniosku składanego przez wspólnotę mieszkaniową, posiadającą wspólną kotłownię z wnioskiem 

występuje Zarządca wspólnoty załączając do niego uchwałę o wyrażeniu zgody na realizację przedsięwzięcia 

polegającego na wymianie źródła ciepła wraz z pełnomocnictwem do reprezentowania wspólnoty przez Zarządcę . 

Id: 1ABE0EFE-D6BE-4C54-A05B-41A389BDD229. Podpisany Strona 5



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (4.5.2016 L 

119/38 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej PL)     

 

informuję, że: 

1. Administratorem Pani / Pana danych jest Wójt Gminy Świdnica ul. Głowackiego 4, 58 – 100 

Świdnica. 

2. Kontakt z Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Gminy Świdnica  jest możliwy pod nr. 

tel.609 010402 lub adresem e-mail: krzysztof.olejniczak@comars.pl 

Pani / Pana dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji zadania polegającego na udzielaniu 

dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów 

ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica. 

3. Pani / Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres zgodny z Rzeczowym Wykazem 

Akt.  

4. Ma Pani / Pan prawo do:  

- dostępu do treści swoich danych; 

- żądania sprostowania lub usunięcia swoich danych; 

- żądania ograniczenia przetwarzania; 

- przeniesienia swoich danych; 

- wniesienia sprzeciwu; 

- cofnięcia zgody na przetwarzanie, jeśli dokonuje się ono na podstawie dobrowolnej zgody (nie 

wpływa to wszakże na legalność przetwarzania danych między udzieleniem zgody a jej 

cofnięciem). 

 

5. Ma Pani / Pan prawo do wniesienia skargi Prezesa Urzędu Ochrony Danych gdy uzna Pani / Pan, 

że przetwarzanie dotyczących Pani / Pana danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

6. Podanie przez Panią / Pana danych osobowych jest dobrowolne. 

7. Konsekwencją nie podania danych osobowych jest brak możliwości uczestniczenia w projekcie. 

8. Urząd Gminy Świdnica nie prowadzi zautomatyzowanego przetwarzania danych w formie 

profilowania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Id: 1ABE0EFE-D6BE-4C54-A05B-41A389BDD229. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

starego typu wykorzystujących paliwo stałe na 

ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach 

o charakterze mieszkalnym położonych na terenie 

Gminy Świdnica. 

 

 

Świdnica, dnia……………………….. 

……………………………………………. 
(imię i nazwisko Wnioskodawcy/Pełnomocnika) 

…………………………………………….. 
                            (adres) 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 
                             (telefon) 

Wójt Gminy Świdnica 

ul. B. Głowackiego 4 

58-100 Świdnica 

 

WNIOSEK 

o rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany 

systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica. 

 

Proszę o rozliczenie i wypłacenie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemu 

ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródło ciepła w mojej 

nieruchomości zlokalizowanej w miejscowości………….…………….nr….…..w kwocie..…..……zł 

(słownie:……………………..……………… …………………………………………………….…...), 

na konto nr...……………………………………………………………………………..…………….... 

 

Oświadczam, że: 

1. Wymiana głównego źródła ciepła (pieca) wraz z instalacją została zakończona a kocioł starej 

generacji został trwale zlikwidowany. 

2. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli wykonanego zadania. 

3. Złożone załączniki oraz dane w nich zawarte są prawdziwe. 

 

 

…..…………………………………  
    czytelny podpis 

Wnioskodawcy/Pełnomocnika 

 

 
 
Załączniki: 
1. Oryginały imienne faktur lub rachunków z potwierdzeniem zapłaty, potwierdzające: wykonanie 

dokumentacji, zakup i montaż źródła ciepła (pieca) wraz z instalacją (oryginały do wglądu). 

2. Oświadczenie o zgodności wykonania zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami, podpisane 

przez osobę posiadającą stosowne uprawnienia. 

3. Pozostałe dokumenty wynikające z umowy o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Świdnica w zależności od wariantu zastosowanego rozwiązania. 

Id: 1ABE0EFE-D6BE-4C54-A05B-41A389BDD229. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do Regulaminu udzielania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

starego typu wykorzystujących paliwo stałe na 

ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach 

o charakterze mieszkalnym położonych na terenie 

Gminy Świdnica. 

 

 

Świdnica, dnia……………………….. 

 

……………………………………………. 
(imię i nazwisko Wnioskodawcy/Pełnomocnika) 

…………………………………………….. 
   (adres) 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 
 (telefon) 

Wójt Gminy Świdnica 

ul. B.  Głowackiego 4 

58-100 Świdnica 

 

 

 

WNIOSEK 

o udzielenie zaliczki na poczet dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na 

ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie 

Gminy Świdnica. 

 

 

 

Proszę o udzielenie w/w zaliczki w wysokości ……………………….………...…………....zł, 

(słownie………………………………………………………………………………………………….) 

na konto nr…...................……………………...………………………………………………………… 

. 

 

 

 

 

 

………………………………      

czytelny podpis 

Wnioskodawcy/Pełnomocnika 

 

 

 

 

Id: 1ABE0EFE-D6BE-4C54-A05B-41A389BDD229. Podpisany Strona 8




